
 

 

RANGLISTE  

 
 
 
 
 
 

Samstag, 5. Juli 2014 
 

6. Eintages Berglauf-Cup 
in 5 Etappen im Zürcher Oberland  

 
22,2 km – 1815 m Höhendifferenz 

 
 
Organisation: OK Eintages Berglauf-Cup, Peter Wylenmann, Eggstrasse 1, 8340 Hinwil,   
  Tel. 044 937 28 30, eintages.berglauf-cup.ch , ok_eintages@berglauf-cup.ch 



 

 
Wir bedanken uns ganz herzlich für die Unterstützun g bei folgenden Partnern:  
 
 
Hauptsponsor 
ZKB  
 
Sponsoren 
Electrosuisse, Fehraltorf 
Nigg Architektur GmbH, Zürich 
Sport Trend Shop, Hinwil  
Zurich, Adrian Fahrni, Wetzikon 
 
Co-Sponsoren 
Berggasthaus Hörnli, Fischenthal 
Brauerei G+G, Bruno Götz 
Chäsi Girenbad, Hinwil 
dok, Kommunikation, Wetzikon 
Gasthof Hirschen, Hinwil 
Graf Treuhand, Bauma 
Jolys Pasta Shop, Rüti 
Konditorei Voland, Steg 
Muggli Gärtnerei, Floristik, Gartenbau, Hinwil 
Pro Timing, Wald 
Spiegelberg Wernetshausen, Oliver & Karin Sidler 
Sunneland Oberland 
Top-Fit, Pfäffikon 
Victorinox, Ibach 
Wylenmann Lilli, Pfäffikon 
 
Wettkampfverpflegung 
Drogerie Rüegg, Rüti, Hinwil und Eschenbach 
PowerBar, Osi Scherrer  
 
Transportpartner 
Alterszentrum Sophie Guyer, Pfäffikon 
Autohilfe-Carrosserie Landolt AG, Hinwil 
Auto Mötteli, Turbenthal 
Candrian Holzbau, Uster  
FC Wetzikon 
Familie Matzinger, Bauma 
Garage Kläui, Pfäffikon 
Gebrüder Looser, Hinwil 
Heusser Touristik, Wetzikon 
Jugendarbeit der ref. Kirche Pfäffikon 
OLG Wislig 
OL Zimmerberg 
orienteering.ch, Bäretswil 
PSG PackSys Global, Rüti 
Ryffel AG, Uster 
Schreinerei Max Brunner, Hinwil 
Stiftung zur Palme, Pfäffikon 
VC Bauma 
 
Für die Bewilligungen, Verkehr und Zielankünfte 
Gemeinden Hinwil, Bauma und Bäretswil und Wetzikon,  
Kantonspolizei Zürich  
Feuerwehren Hinwil und Bäretswil 
Restaurant Bachtel Kulm, Familie Hoxha 
Bergrestaurant Sunehof, Familie Spörri-Zangger 
Bergrestaurant Hörnli, Hansruedi Häne  
 
 
 
Dem OK und allen Helfern  
 
 
Nicht vergessen: 30. 5-Tage Berglauf-Cup vom 11. – 15. August 2014 
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6. 1-Tages Berglauf-Cup 

5. Juli 2014 

Gesamtrangliste  
Rang  Wohnort Jg Kat  Total Rang  Tag 1 Tag 2 Tag 3 Tag 4 Tag 5  
 Name / Vorname  Zeit     Rückstand Kat Ra Zeit    Ra  Zeit  Ra  Zeit  Ra  Zeit  Ra Zeit 
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Herren 
  1 Kreienbühl Christian Rüti ZH 1981 B 01:36:53 00 :00:00   1   1 20:35   1 16:59   1 18:47   1 18:00   1 22:32 
  2 Huber Raffael Hedingen 1988 A 01:39:55 00:03:02    1   2 20:59   2 17:33   1 18:47   2 18:37   2 23 :59 
  3 Oliver Rubén Bubikon 1976 B 01:43:33 00:06:40   2   3 21:52   5 18:12   3 19:41   4 19:37   3 24:1 1 
  4 Schüpbach Kaspar Zürich 1981 B 01:44:36 00:07:4 3   3   7 22:15   3 18:05   4 20:05   3 19:31   4 2 4:40 
  5 Rosser Martin Dürnten 1970 C 01:45:06 00:08:13   1   5 22:04   7 18:18   5 20:12   6 19:42   6 24: 50 
  6 Brod Carsten Konstanz 1972 C 01:45:27 00:08:34   2   4 21:53   6 18:14   5 20:12   7 19:49   8 25: 19 
  7 Burkhard Beat Gutenswil 1975 B 01:46:07 00:09:1 4   4   9 22:37   8 18:50   7 20:19   5 19:39   5 2 4:42 
  8 Sprenger Raphael Zürich 1987 A 01:46:48 00:09:5 5   2   6 22:14   4 18:11   8 20:39   8 20:23   9 2 5:21 
  9 Bieler Ueli Zürich 1980 B 01:49:17 00:12:24   5    9 22:50  10 19:28  10 21:15  10 20:45   7 24:59 
 10 Hermann Daniel Münchwilen TG 1977 B 01:49:57 00 :13:04   6   8 22:36   9 19:09   9 21:13   9 20:43  10 26:16 
 11 Gehrig Roman Zürich 1969 C 01:51:02 00:14:09   3  10 22:52  11 19:36  10 21:15  11 20:52  11 26:27  
 12 Bossert Rolf Bubikon 1973 C 01:52:19 00:15:26   4  14 23:35  13 19:42  12 21:29  12 20:53  13 26:4 0 
 13 Steiger Thomas Tann 1973 C 01:52:45 00:15:52   5  10 22:52  12 19:41  14 21:37  13 21:01  20 27:34  
 14 Bachmann Adrian Wetzikon ZH 1984 B 01:53:13 00: 16:20   7  12 23:28  14 19:47  15 21:52  15 21:14  15 26:52 
 15 Lüthi Yves Jona 1980 B 01:53:31 00:16:38   8  1 7 24:16  16 20:03  13 21:36  14 21:06  12 26:30 
 16 Studer Mario Rapperswil SG 1980 B 01:54:52 00:1 7:59   9  14 23:35  15 19:51  19 22:15  18 21:46  1 8 27:25 
 17 Näf François Hinwil 1980 B 01:55:15 00:18:22  1 0  18 24:25  17 20:08  16 21:58  16 21:36  17 27:08  
 18 Masar Patric Meilen 1977 B 01:55:30 00:18:37  1 1  16 24:15  20 20:31  17 22:03  18 21:46  16 26:55  
 19 Peltonen Antti Bern 1986 A 01:55:46 00:18:53   3  23 24:39  19 20:27  18 22:06  17 21:45  14 26:49  
 20 Föhn Sigi Meilen 1960 D 01:56:53 00:20:00   1  19 24:27  21 20:39  20 22:17  20 21:47  21 27:43 
 21 Schefer Nico Zürich 1981 B 01:57:29 00:20:36  1 2  20 24:34  18 20:26  21 22:40  22 22:18  19 27:31  
 22 Kappenberger Andrin Zürich 1983 B 01:59:04 00:2 2:11  13  28 25:06  23 20:49  24 23:04  21 22:12  2 3 27:53 
 23 Elmer Beat Hombrechtikon 1961 D 01:59:18 00:22: 25   2  24 24:57  23 20:49  22 22:46  23 22:19  29 28:27 
 24 Färber Philipp Stäfa 1966 C 01:59:24 00:22:31   6  23 24:40  25 20:54  26 23:15  24 22:26  25 28:0 9 
 25 Frei Boo Reto Winterthur 1977 B 02:00:02 00:23: 09  14  21 24:35  26 20:57  31 23:23  29 22:44  27 28:23 
 26 Senn Kaspar Bubikon 1967 C 02:00:12 00:23:19   7  22 24:37  22 20:43  27 23:18  31 22:47  33 28:47  
 27 Peter Stéphane Bertschikon 1975 B 02:00:28 00:2 3:35  15  33 25:24  30 21:19  25 23:11  27 22:41  2 3 27:53 
 28 Thüler Christian Urtenen 1987 A 02:00:33 00:23: 40   4  38 25:39  29 21:17  23 22:50  26 22:33  26 28:14 
 29 Kläusler Stefan Winterthur 1962 D 02:01:57 00:2 5:04   3  32 25:22  33 21:28  34 23:43  29 22:44  3 1 28:40 
 30 Lieberherr Thomas Schwerzenbach 1970 C 02:01:58  00:25:05   8  47 26:40  35 21:38  28 23:20  25 22: 32  22 27:48 
 31 Wenk Markus Zürich 1980 B 02:02:06 00:25:13  16   34 25:27  32 21:26  28 23:20  36 23:21  30 28:32 
 32 Strebel Philipp Tägerig 1967 C 02:02:16 00:25:2 3   9  27 25:03  28 21:13  32 23:29  32 23:02  38 2 9:29 
 33 Laville Hervé Münsingen 1996 F 02:02:30 00:25:3 7   1  25 24:58  37 21:44  33 23:32  28 22:43  39 2 9:33 
 34 von Holzen Christoph Menzingen 1960 D 02:02:35 00:25:42   4  26 25:02  31 21:21  28 23:20  41 23:5 8  34 28:54 
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 35 Willisegger Christoph Winterthur 1971 C 02:03:2 3 00:26:30  10  34 25:27  36 21:41  35 23:45  35 23 :16  37 29:14 
 36 Job Martin Tann 1964 D 02:03:29 00:26:36   5  3 6 25:37  39 21:51  40 24:08  34 23:11  32 28:42 
 37 Brennwald Alex Zürich 1982 B 02:04:06 00:27:13  17  44 26:25  42 22:08  38 24:00  33 23:10  27 28: 23 
 38 Gentile Daniele Schlieren 1965 C 02:04:57 00:28 :04  11  29 25:16  27 21:09  43 24:24  38 23:38  47  30:30 
 39 Schwab Alexander Trimbach 1988 A 02:06:32 00:29 :39   5  46 26:39  45 22:17  39 24:07  39 23:49  40  29:40 
 40 Fischer Georg Bern 1969 C 02:06:51 00:29:58  12   42 26:15  47 22:21  46 24:26  42 24:00  41 29:49 
 41 Boller Patrick Uster 1973 C 02:07:26 00:30:33  13  52 26:54  55 22:48  48 24:42  44 24:05  35 28:5 7 
 42 Huwiler Reto Winterthur 1969 C 02:07:40 00:30:4 7  14  39 26:05  40 21:56  41 24:17  40 23:56  54 3 1:26 
 43 Gschwend Peter Kloten 1952 E 02:08:11 00:31:18   1  41 26:13  44 22:12  44 24:25  52 24:41  48 30: 40 
 44 Walker Andreas Einsiedeln 1982 B 02:08:22 00:31 :29  18  50 26:50  49 22:23  50 24:51  47 24:15  43  30:03 
 45 Linsbauer Rainer Zürich 1975 B 02:08:36 00:31:4 3  19  55 27:18  43 22:09  44 24:25  47 24:15  46 3 0:29 
 46 Welti Hans Bäretswil 1975 B 02:08:55 00:32:02  20  49 26:42  47 22:21  51 24:54  45 24:07  49 30:5 1 
 47 Monsch Roman Volketswil 1982 B 02:09:27 00:32:3 4  21  53 26:58  50 22:27  51 24:54  46 24:11  50 3 0:57 
 48 Meier Mathias Pfäffikon ZH 1977 B 02:09:43 00:3 2:50  22  45 26:31  46 22:20  47 24:37  55 24:53  5 3 31:22 
 49 Kemmler Oliver Wangen b. Dübendorf 1973 C 02:10 :42 00:33:49  15  58 27:46  56 23:06  55 25:15  51 24:32  43 30:03 
 50 Egger Philippe Wetzikon ZH 1966 C 02:11:35 00:3 4:42  16  62 28:24  58 23:18  49 24:50  54 24:48  4 5 30:15 
 51 Thalmann Balthasar Uster 1976 B 02:12:51 00:35: 58  23  51 26:53  53 22:38  59 25:45  59 25:24  58 32:11 
 52 Zimmermann Jonas Tann 1983 B 02:13:07 00:36:14  24  43 26:18  54 22:43  57 25:43  58 25:22  64 33: 01 
 53 Stahel Robin Gossau ZH 1983 B 02:14:37 00:37:44   25  12 23:28  59 23:27  86 27:56  69 26:23  71 33 :23 
 54 Bircher Alexander Illnau 1976 B 02:15:13 00:38: 20  26  68 28:39  61 23:49  62 26:06  57 25:18  52 31:21 
 55 Ribary Remo Egg b. Zürich 1959 D 02:15:51 00:38 :58   6  62 28:24  67 24:05  60 25:53  60 25:33  55  31:56 
 56 Vonarburg Marc Zürich 1989 A 02:17:26 00:40:33   6  56 27:25  65 24:00  69 26:30  70 26:26  67 33: 05 
 57 Müller Roland Grabs 1968 C 02:17:42 00:40:49  1 7  59 27:54  66 24:03  67 26:26  77 26:48  60 32:31  
 58 Resegatti Nino Jona 1988 A 02:18:29 00:41:36   7  87 29:43  68 24:07  66 26:23  56 25:13  65 33:03  
 59 Suler Michael Wald ZH 1971 C 02:18:57 00:42:04  18  70 28:46  68 24:07  63 26:07  74 26:36  70 33: 21 
 60 Resegatti Diego Rapperswil SG 1986 A 02:18:58 0 0:42:05   8  86 29:42  68 24:07  64 26:10  64 26:10   62 32:49 
 61 Unternährer René Bubikon 1969 C 02:19:27 00:42: 34  19  66 28:27  72 24:19  69 26:30  84 27:08  65 33:03 
 62 Pleuler Jürg Rupperswil 1958 D 02:20:01 00:43:0 8   7  74 29:02  71 24:12  61 25:58  72 26:30  84 3 4:19 
 63 Manser Sandro Appenzell Eggerstan 1987 A 02:20: 19 00:43:26   9  61 27:59  63 23:56  67 26:26  92 2 7:53  82 34:05 
 64 Zollinger Reto Wetzikon ZH 1960 D 02:20:37 00:4 3:44   8  77 29:17  76 24:26  73 26:45  75 26:41  7 2 33:28 
 65 Bühler Fabian Gossau ZH 1981 B 02:20:51 00:43:5 8  27  54 27:07  62 23:50  54 25:09  84 27:08 108 3 7:37 
 66 Nigg Michel Hinwil 1970 C 02:20:52 00:43:59  20   78 29:21  74 24:22  76 26:55  68 26:18  77 33:56 
 67 Güntert René Uster 1957 D 02:21:16 00:44:23   9   65 28:26  78 24:35  75 26:52  81 26:58  86 34:25 
 68 Bürgisser Gregor Illnau 1969 C 02:21:19 00:44:2 6  21  64 28:25  64 23:59  74 26:46  67 26:15  97 3 5:54 
 69 Steiner Simon Winterthur 1987 A 02:21:24 00:44: 31  10  80 29:24  77 24:34  78 27:00  76 26:44  73 33:42 
 70 Sagarra Eric Brütten 1965 C 02:21:29 00:44:36  22  75 29:04  82 24:50  90 28:06  66 26:11  69 33:1 8 
 71 Steiner Andreas Laupen ZH 1968 C 02:22:06 00:45 :13  23  72 28:53  80 24:42  71 26:35  77 26:48  92  35:08 
 72 Businger Moritz Luzern 1991 A 02:22:22 00:45:29   11  82 29:35  90 25:29  85 27:48  79 26:49  61 32 :41 
 73 Thoma Remo Nänikon 1977 B 02:22:50 00:45:57  28   78 29:21  86 25:16  79 27:01  86 27:10  79 34:02 
 74 Huber Edi Rapperswil SG 1955 D 02:24:20 00:47:2 7  10  83 29:38  88 25:23  88 27:58  81 26:58  85 3 4:23 
 75 Vogel Bruno Langnau am Albis 1959 D 02:24:38 00 :47:45  11  92 30:20  93 25:34  81 27:12  87 27:29  81 34:03 
 76 Roth Jürg Winterthur 1968 C 02:24:54 00:48:01  24  81 29:27  85 25:08  92 28:12  88 27:30  87 34:3 7 
 77 Greuter Patrick Dättlikon 1971 C 02:26:25 00:49 :32  25  88 29:46 100 26:18  95 28:23  94 28:05  74  33:53 
 78 Meyer Dirk Zürich 1968 C 02:26:50 00:49:57  26 108 31:49 101 26:23 102 28:47  80 26:56  63 32:55 
 79 Michel Walter Kloten 1953 E 02:27:12 00:50:19   2  84 29:39  94 25:44  96 28:27  91 27:45  95 35:3 7 
 80 Althaus Michael Zofingen 1979 B 02:27:27 00:50: 34  29  89 30:04  79 24:41  80 27:09 100 28:42 104 36:51 
 81 Ribbers Robert Einsiedeln 1963 D 02:29:12 00:52 :19  12  91 30:12  96 25:54 103 28:48  95 28:12  98  36:06 
 82 Ricklin Sandro Jona 1987 A 02:30:08 00:53:15  1 2  95 30:30  87 25:22  92 28:12 101 28:46 106 37:18  
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 83 Hertach Stefan Oberglatt ZH 1975 B 02:30:37 00: 53:44  30 109 31:54 106 27:00 105 29:02  98 28:31  83 34:10 
 84 Kägi Bruno Zell ZH 1973 C 02:30:46 00:53:53  27   85 29:40  83 24:53  99 28:41 107 29:43 110 37:49 
 85 Meier Daniel Aarau Rohr 1964 D 02:31:59 00:55:0 6  13  94 30:29 103 26:37 109 29:24  97 28:30 105 3 6:59 
 86 Rando Andres Zürich 1955 D 02:32:25 00:55:32  1 4  96 30:39  99 26:11 108 29:21 105 29:31 101 36:43  
 87 Baumann Andreas Winterthur 1967 C 02:32:56 00:5 6:03  28 106 31:40 105 26:54 101 28:46 103 28:55 10 0 36:41 
 88 Keller Herbert Pfäffikon ZH 1963 D 02:35:06 00: 58:13  15 103 31:17 112 27:24 104 28:55 112 30:04 1 07 37:26 
 89 Baumgartner Tobias Märwil 1981 B 02:35:12 00:58 :19  31 100 31:06 113 27:26 118 30:26  96 28:18 111  37:56 
 90 Rüegg Thomas Steg im Tösstal 1973 C 02:36:32 00 :59:39  29  99 30:59 110 27:19 110 29:30 107 29:43 120 39:01 
 91 Greb Jörg Aarau 1962 D 02:39:26 01:02:33  16 11 5 32:31 111 27:23 124 30:49 116 30:31 114 38:12 
 92 Wyler Marco Rapperswil SG 1976 B 02:39:27 01:02 :34  32 117 32:41 126 28:17 113 30:03 111 29:53 116  38:33 
 93 Abächerli Walter Hinwil 1952 E 02:40:08 01:03:1 5   3 111 32:00 109 27:04 112 29:46 119 30:41 136 4 0:37 
 94 LHôte Arnaud Nänikon 1972 C 02:40:14 01:03:21  30 113 32:24 107 27:02 115 30:23 115 30:30 127 39:5 5 
 95 Clerici Urs Aarau Rohr 1969 C 02:40:22 01:03:29   31 122 33:07 117 27:34 123 30:45 121 30:47 113 38 :09 
 96 Eichenberger Urs Zürich 1967 C 02:40:30 01:03:3 7  32 126 33:10 123 27:57 127 31:02 113 30:13 112 3 8:08 
 97 Pretterklieber Ruppert Hauptwil 1961 D 02:41:03  01:04:10  17 122 33:07 117 27:34 122 30:44 122 30: 48 119 38:50 
 98 Hofmann Markus Uster 1974 C 02:42:06 01:05:13  33 118 32:44 115 27:30 129 31:10 117 30:33 131 40:0 9 
 99 Häuptli Patrick Andelfingen 1969 C 02:42:15 01: 05:22  34 110 31:57 116 27:33 114 30:17 127 31:05 1 42 41:23 
100 Kuhn Heiner Uster 1961 D 02:42:24 01:05:31  18 101 31:12 114 27:28 119 30:28 126 31:00 145 42:16 
101 Welter Micha Winterthur 1971 C 02:42:49 01:05:5 6  35 136 34:01 139 29:08 129 31:10 122 30:48 109 3 7:42 
102 Rizzoli Flavio Hittnau 1969 C 02:43:10 01:06:17   36 122 33:07 125 28:11 137 31:39 120 30:42 124 39 :31 
103 Schab Fredy Egg b. Zürich 1958 D 02:44:12 01:07 :19  19 112 32:12 131 28:41 134 31:24 137 31:55 128  40:00 
104 Strickler Werner Volketswil 1954 E 02:44:25 01: 07:32   4 127 33:24 132 28:42 126 31:01 132 31:15 1 30 40:03 
105 Wildhaber Heinz Unterterzen 1972 C 02:45:48 01: 08:55  37 125 33:08 136 28:58 136 31:31 135 31:46 1 34 40:25 
106 Becker Bruno Elgg 1951 E 02:46:08 01:09:15   5 132 33:44 137 29:00 144 32:07 136 31:53 122 39:24 
107 Jud Markus Zürich 1958 D 02:47:08 01:10:15  20 144 34:53 135 28:56 125 31:00 134 31:42 136 40:37 
108 Adel Andries Dietlikon 1974 C 02:48:15 01:11:22   38 135 34:00 142 29:33 141 31:51 139 32:17 135 40 :34 
109 Luginbühl Beat Wetzikon ZH 1965 C 02:48:33 01:1 1:40  39 131 33:37 128 28:30 138 31:44 140 32:22 14 6 42:20 
110 Meier Hanspeter Horgen 1960 D 02:50:02 01:13:09   21 142 34:33 140 29:10 145 32:23 144 32:37 141 41 :19 
111 Elshani Kreshnik Pfäffikon ZH 1987 A 02:51:15 0 1:14:22  13 134 33:50 141 29:23 116 30:24 148 33:45  151 43:53 
112 Röthlisberger Alain P. Herrliberg 1967 C 02:52: 03 01:15:10  40 140 34:09 145 29:51 140 31:49 151 3 4:05 144 42:09 
113 Kletschke Lucas Forch 1965 C 02:53:14 01:16:21  41 151 36:27 151 30:55 149 33:01 143 32:34 133 40: 17 
114 Menato Patrick Uetikon am See 1972 C 02:53:43 0 1:16:50  42 149 36:26 150 30:46 148 33:00 145 32:40  139 40:51 
115 Zehnder Erwin Wädenswil 1956 D 02:54:03 01:17:1 0  22 148 36:24 152 31:41 147 32:48 141 32:23 138 4 0:47 
116 Bachmann Urs Grafstal 1961 D 02:54:40 01:17:47  23 138 34:04 146 30:10 152 34:35 146 33:06 148 42: 45 
117 Kälin Raphael Grüt (Gossau ZH) 1965 C 02:55:23 01:18:30  43 147 36:00 143 29:41 146 32:43 149 33:5 0 150 43:09 
 
 

Damen 
  1 Kessler Nadja Rapperswil SG 1980 I 02:04:03 00: 00:00   1  29 25:16  34 21:35  36 23:47  37 23:24  42 30:01 
  2 Greminger Christa Zürich 1977 I 02:05:46 00:01: 43   2  40 26:09  41 22:06  42 24:19  43 24:01  36 29:11 
  3 Brod Jutta Konstanz 1973 J 02:07:23 00:03:20   1  29 25:16  38 21:49  37 23:52  49 24:20  56 32:06  
  4 Widler Andrea Zürich 1979 I 02:10:18 00:06:15   3  47 26:40  52 22:33  55 25:15  52 24:41  51 31:0 9 
  5 Evans Simone Buonas 1976 I 02:13:53 00:09:50   4  53 26:58  51 22:31  53 25:08  50 24:31  88 34:45  
  6 Bieler Valentina Rüti ZH 1983 I 02:15:06 00:11: 03   5  60 27:58  57 23:14  57 25:43  61 25:42  59 32:29 
  7 Huclova Sonja Zürich 1980 I 02:18:32 00:14:29   6  57 27:41  60 23:36  65 26:13  63 26:03  91 34:5 9 
  8 Hossmann Giulia Zürich 1980 I 02:18:50 00:14:47    7  69 28:40  84 24:55  72 26:40  70 26:26  57 32 :09 
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  9 Iseli Verena Kilchberg ZH 1957 K 02:19:26 00:15 :23   1  67 28:31  73 24:20  77 26:57  62 25:43  76  33:55 
 10 Brandenberger Renata Bonstetten 1963 K 02:20:17  00:16:14   2  73 28:57  81 24:45  83 27:20  64 26: 10  67 33:05 
 11 Gassmann Ursula Wetzikon ZH 1969 J 02:21:05 00: 17:02   2  71 28:47  74 24:22  82 27:19  73 26:35  79 34:02 
 12 Ribary Anita Egg b. Zürich 1962 K 02:24:46 00:2 0:43   3  92 30:20  92 25:33  87 27:57  83 27:03  7 4 33:53 
 13 Manser Frieda Appenzell-Eggerstan 1966 J 02:25: 35 00:21:32   3  76 29:06  89 25:27  84 27:35  99 2 8:36  90 34:51 
 14 Hasler Susan Braunau 1955 K 02:27:26 00:23:23   4  98 30:53  94 25:44  94 28:20  90 27:42  89 34:4 7 
 15 Matzinger Evelyne Saland 1965 J 02:28:01 00:23: 58   4  90 30:07  98 26:00  91 28:10  93 27:57  96 35:47 
 16 Jokl Svatava Zürich 1980 I 02:28:50 00:24:47   8 107 31:44  97 25:59  89 28:02  89 27:38  94 35:27  
 17 Boo Gabriela Winterthur 1974 J 02:30:50 00:26:4 7   5 105 31:26 104 26:41 100 28:44 102 28:49  93 3 5:10 
 18 Sulser Petra Grabs 1974 J 02:32:40 00:28:37   6  101 31:12 102 26:28  96 28:27 110 29:50 101 36:43 
 19 Kilchherr Virginia Rüschlikon 1966 J 02:33:40 0 0:29:37   7 104 31:23 108 27:03 106 29:08 104 29:20  103 36:46 
 20 Tanner Christine Azmoos 1964 K 02:37:22 00:33:1 9   5 130 33:35 124 28:01 111 29:42 106 29:33  99 3 6:31 
 21 Sieber Annemarie Weisslingen 1975 I 02:39:24 00 :35:21   9 121 32:58 120 27:47 107 29:18 109 29:45 125 39:36 
 22 Kaltenbach Doris Egg b. Zürich 1977 I 02:40:58 00:36:55  10 114 32:30 122 27:52 121 30:34 124 30:5 0 121 39:12 
 23 Hartmann Hanne Wettswil 1957 K 02:41:01 00:36:5 8   6 120 32:56 119 27:42 128 31:03 125 30:56 115 3 8:24 
 24 Eichenberger Maya Adliswil 1971 J 02:43:26 00:3 9:23   8 141 34:28 138 29:06 120 30:32 118 30:37 11 7 38:43 
 25 Hunkeler Karin Zürich 1970 J 02:43:59 00:39:56   9 137 34:03 130 28:37 129 31:10 133 31:26 117 38: 43 
 26 Meienhofer Judith Langnau am Albis 1967 J 02:44 :04 00:40:01  10 129 33:34 133 28:46 129 31:10 128 31:08 123 39:26 
 27 Johner Nicola Lufingen 1968 J 02:45:42 00:41:39   11 133 33:48 134 28:54 138 31:44 131 31:14 129 40 :02 
 28 Lüscher Katja Trimbach 1984 I 02:45:55 00:41:52   11 119 32:46 127 28:20 134 31:24 138 32:11 140 41 :14 
 29 Egli Heidi Wädenswil 1957 K 02:46:47 00:42:44   7 139 34:08 144 29:47 142 31:53 129 31:09 126 39:5 0 
 30 Zimmermann Ute Horgen 1967 J 02:51:18 00:47:15  12 143 34:38 147 30:12 142 31:53 142 32:28 143 42: 07 
 31 Meier Isabel Horgen 1962 K 02:52:55 00:48:52   8 146 35:32 148 30:29 151 33:34 146 33:06 132 40:14  
 32 Huber Yvonne Steinmaur 1964 K 02:55:47 00:51:44    9 145 34:55 149 30:34 150 33:30 150 34:03 148 42 :45 
 33 Güntert Carol Uster 1971 J 03:00:14 00:56:11  1 3 151 36:27 154 31:51 153 35:11 152 34:22 147 42:23  
 34 Büttiker Irene Gutenswil 1963 K 03:03:30 00:59: 27  10 149 36:26 153 31:46 154 35:28 153 35:17 152 44:33 
 35 Nicht Kerstin Berlin 1965 J 03:06:38 01:02:35  14 153 37:29 155 32:21 155 35:58 154 35:38 153 45:1 2 
 
 

M20 Hauptklasse  Jg 1985 - 1994 
  1 Huber Raffael Hedingen 1988 A 01:39:55 00:00:00    1   2 20:59   2 17:33   1 18:47   2 18:37   2 23 :59 
  2 Sprenger Raphael Zürich 1987 A 01:46:48 00:06:5 3   2   6 22:14   4 18:11   8 20:39   8 20:23   9 2 5:21 
  3 Peltonen Antti Bern 1986 A 01:55:46 00:15:51   3  23 24:39  19 20:27  18 22:06  17 21:45  14 26:49  
  4 Thüler Christian Urtenen 1987 A 02:00:33 00:20: 38   4  38 25:39  29 21:17  23 22:50  26 22:33  26 28:14 
  5 Schwab Alexander Trimbach 1988 A 02:06:32 00:26 :37   5  46 26:39  45 22:17  39 24:07  39 23:49  40  29:40 
  6 Vonarburg Marc Zürich 1989 A 02:17:26 00:37:31   6  56 27:25  65 24:00  69 26:30  70 26:26  67 33: 05 
  7 Resegatti Nino Jona 1988 A 02:18:29 00:38:34   7  87 29:43  68 24:07  66 26:23  56 25:13  65 33:03  
  8 Resegatti Diego Rapperswil SG 1986 A 02:18:58 0 0:39:03   8  86 29:42  68 24:07  64 26:10  64 26:10   62 32:49 
  9 Manser Sandro Appenzell Eggerstan 1987 A 02:20: 19 00:40:24   9  61 27:59  63 23:56  67 26:26  92 2 7:53  82 34:05 
 10 Steiner Simon Winterthur 1987 A 02:21:24 00:41: 29  10  80 29:24  77 24:34  78 27:00  76 26:44  73 33:42 
 11 Businger Moritz Luzern 1991 A 02:22:22 00:42:27   11  82 29:35  90 25:29  85 27:48  79 26:49  61 32 :41 
 12 Ricklin Sandro Jona 1987 A 02:30:08 00:50:13  1 2  95 30:30  87 25:22  92 28:12 101 28:46 106 37:18  
 13 Elshani Kreshnik Pfäffikon ZH 1987 A 02:51:15 0 1:11:20  13 134 33:50 141 29:23 116 30:24 148 33:45  151 43:53 
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M30 Senioren 1  Jg 1975 - 1984 
  1 Kreienbühl Christian Rüti ZH 1981 B 01:36:53 00 :00:00   1   1 20:35   1 16:59   1 18:47   1 18:00   1 22:32 
  2 Oliver Rubén Bubikon 1976 B 01:43:33 00:06:40   2   3 21:52   5 18:12   3 19:41   4 19:37   3 24:1 1 
  3 Schüpbach Kaspar Zürich 1981 B 01:44:36 00:07:4 3   3   7 22:15   3 18:05   4 20:05   3 19:31   4 2 4:40 
  4 Burkhard Beat Gutenswil 1975 B 01:46:07 00:09:1 4   4   9 22:37   8 18:50   7 20:19   5 19:39   5 2 4:42 
  5 Bieler Ueli Zürich 1980 B 01:49:17 00:12:24   5    9 22:50  10 19:28  10 21:15  10 20:45   7 24:59 
  6 Hermann Daniel Münchwilen TG 1977 B 01:49:57 00 :13:04   6   8 22:36   9 19:09   9 21:13   9 20:43  10 26:16 
  7 Bachmann Adrian Wetzikon ZH 1984 B 01:53:13 00: 16:20   7  12 23:28  14 19:47  15 21:52  15 21:14  15 26:52 
  8 Lüthi Yves Jona 1980 B 01:53:31 00:16:38   8  1 7 24:16  16 20:03  13 21:36  14 21:06  12 26:30 
  9 Studer Mario Rapperswil SG 1980 B 01:54:52 00:1 7:59   9  14 23:35  15 19:51  19 22:15  18 21:46  1 8 27:25 
 10 Näf François Hinwil 1980 B 01:55:15 00:18:22  1 0  18 24:25  17 20:08  16 21:58  16 21:36  17 27:08  
 11 Masar Patric Meilen 1977 B 01:55:30 00:18:37  1 1  16 24:15  20 20:31  17 22:03  18 21:46  16 26:55  
 12 Schefer Nico Zürich 1981 B 01:57:29 00:20:36  1 2  20 24:34  18 20:26  21 22:40  22 22:18  19 27:31  
 13 Kappenberger Andrin Zürich 1983 B 01:59:04 00:2 2:11  13  28 25:06  23 20:49  24 23:04  21 22:12  2 3 27:53 
 14 Frei Boo Reto Winterthur 1977 B 02:00:02 00:23: 09  14  21 24:35  26 20:57  31 23:23  29 22:44  27 28:23 
 15 Peter Stéphane Bertschikon  1975 B 02:00:28 00: 23:35  15  33 25:24  30 21:19  25 23:11  27 22:41  23 27:53 
 16 Wenk Markus Zürich 1980 B 02:02:06 00:25:13  16   34 25:27  32 21:26  28 23:20  36 23:21  30 28:32 
 17 Brennwald Alex Zürich 1982 B 02:04:06 00:27:13  17  44 26:25  42 22:08  38 24:00  33 23:10  27 28: 23 
 18 Walker Andreas Einsiedeln 1982 B 02:08:22 00:31 :29  18  50 26:50  49 22:23  50 24:51  47 24:15  43  30:03 
 19 Linsbauer Rainer Zürich 1975 B 02:08:36 00:31:4 3  19  55 27:18  43 22:09  44 24:25  47 24:15  46 3 0:29 
 20 Welti Hans Bäretswil 1975 B 02:08:55 00:32:02  20  49 26:42  47 22:21  51 24:54  45 24:07  49 30:5 1 
 21 Monsch Roman Volketswil 1982 B 02:09:27 00:32:3 4  21  53 26:58  50 22:27  51 24:54  46 24:11  50 3 0:57 
 22 Meier Mathias Pfäffikon ZH 1977 B 02:09:43 00:3 2:50  22  45 26:31  46 22:20  47 24:37  55 24:53  5 3 31:22 
 23 Thalmann Balthasar Uster 1976 B 02:12:51 00:35: 58  23  51 26:53  53 22:38  59 25:45  59 25:24  58 32:11 
 24 Zimmermann Jonas Tann 1983 B 02:13:07 00:36:14  24  43 26:18  54 22:43  57 25:43  58 25:22  64 33: 01 
 25 Stahel Robin Gossau ZH 1983 B 02:14:37 00:37:44   25  12 23:28  59 23:27  86 27:56  69 26:23  71 33 :23 
 26 Bircher Alexander Illnau 1976 B 02:15:13 00:38: 20  26  68 28:39  61 23:49  62 26:06  57 25:18  52 31:21 
 27 Bühler Fabian Gossau ZH 1981 B 02:20:51 00:43:5 8  27  54 27:07  62 23:50  54 25:09  84 27:08 108 3 7:37 
 28 Thoma Remo Nänikon 1977 B 02:22:50 00:45:57  28   78 29:21  86 25:16  79 27:01  86 27:10  79 34:02 
 29 Althaus Michael Zofingen 1979 B 02:27:27 00:50: 34  29  89 30:04  79 24:41  80 27:09 100 28:42 104 36:51 
 30 Hertach Stefan Oberglatt ZH 1975 B 02:30:37 00: 53:44  30 109 31:54 106 27:00 105 29:02  98 28:31  83 34:10 
 31 Baumgartner Tobias Märwil 1981 B 02:35:12 00:58 :19  31 100 31:06 113 27:26 118 30:26  96 28:18 111  37:56 
 32 Wyler Marco Rapperswil SG 1976 B 02:39:27 01:02 :34  32 117 32:41 126 28:17 113 30:03 111 29:53 116  38:33 
 
 

M40 Senioren 2  Jg 1965 - 1974 
  1 Rosser Martin Dürnten 1970 C 01:45:06 00:00:00   1   5 22:04   7 18:18   5 20:12   6 19:42   6 24: 50 
  2 Brod Carsten Konstanz 1972 C 01:45:27 00:00:21   2   4 21:53   6 18:14   5 20:12   7 19:49   8 25: 19 
  3 Gehrig Roman Zürich 1969 C 01:51:02 00:05:56   3  10 22:52  11 19:36  10 21:15  11 20:52  11 26:27  
  4 Bossert Rolf Bubikon 1973 C 01:52:19 00:07:13   4  14 23:35  13 19:42  12 21:29  12 20:53  13 26:4 0 
  5 Steiger Thomas Tann 1973 C 01:52:45 00:07:39   5  10 22:52  12 19:41  14 21:37  13 21:01  20 27:34  
  6 Färber Philipp Stäfa 1966 C 01:59:24 00:14:18   6  23 24:40  25 20:54  26 23:15  24 22:26  25 28:0 9 
  7 Senn Kaspar Bubikon 1967 C 02:00:12 00:15:06   7  22 24:37  22 20:43  27 23:18  31 22:47  33 28:47  
  8 Lieberherr Thomas Schwerzenbach 1970 C 02:01:58  00:16:52   8  47 26:40  35 21:38  28 23:20  25 22: 32  22 27:48 
  9 Strebel Philipp Tägerig 1967 C 02:02:16 00:17:1 0   9  27 25:03  28 21:13  32 23:29  32 23:02  38 2 9:29 
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 10 Willisegger Christoph Winterthur 1971 C 02:03:2 3 00:18:17  10  34 25:27  36 21:41  35 23:45  35 23 :16  37 29:14 
 11 Gentile Daniele Schlieren 1965 C 02:04:57 00:19 :51  11  29 25:16  27 21:09  43 24:24  38 23:38  47  30:30 
 12 Fischer Georg Bern 1969 C 02:06:51 00:21:45  12   42 26:15  47 22:21  46 24:26  42 24:00  41 29:49 
 13 Boller Patrick Uster 1973 C 02:07:26 00:22:20  13  52 26:54  55 22:48  48 24:42  44 24:05  35 28:5 7 
 14 Huwiler Reto Winterthur 1969 C 02:07:40 00:22:3 4  14  39 26:05  40 21:56  41 24:17  40 23:56  54 3 1:26 
 15 Kemmler Oliver Wangen b. Dübendorf 1973 C 02:10 :42 00:25:36  15  58 27:46  56 23:06  55 25:15  51 24:32  43 30:03 
 16 Egger Philippe Wetzikon ZH 1966 C 02:11:35 00:2 6:29  16  62 28:24  58 23:18  49 24:50  54 24:48  4 5 30:15 
 17 Müller Roland Grabs 1968 C 02:17:42 00:32:36  1 7  59 27:54  66 24:03  67 26:26  77 26:48  60 32:31  
 18 Suler Michael Wald ZH 1971 C 02:18:57 00:33:51  18  70 28:46  68 24:07  63 26:07  74 26:36  70 33: 21 
 19 Unternährer René Bubikon 1969 C 02:19:27 00:34: 21  19  66 28:27  72 24:19  69 26:30  84 27:08  65 33:03 
 20 Nigg Michel Hinwil 1970 C 02:20:52 00:35:46  20   78 29:21  74 24:22  76 26:55  68 26:18  77 33:56 
 21 Bürgisser Gregor Illnau 1969 C 02:21:19 00:36:1 3  21  64 28:25  64 23:59  74 26:46  67 26:15  97 3 5:54 
 22 Sagarra Eric Brütten 1965 C 02:21:29 00:36:23  22  75 29:04  82 24:50  90 28:06  66 26:11  69 33:1 8 
 23 Steiner Andreas Laupen ZH 1968 C 02:22:06 00:37 :00  23  72 28:53  80 24:42  71 26:35  77 26:48  92  35:08 
 24 Roth Jürg Winterthur 1968 C 02:24:54 00:39:48  24  81 29:27  85 25:08  92 28:12  88 27:30  87 34:3 7 
 25 Greuter Patrick Dättlikon 1971 C 02:26:25 00:41 :19  25  88 29:46 100 26:18  95 28:23  94 28:05  74  33:53 
 26 Meyer Dirk Zürich 1968 C 02:26:50 00:41:44  26 108 31:49 101 26:23 102 28:47  80 26:56  63 32:55 
 27 Kägi Bruno Zell ZH 1973 C 02:30:46 00:45:40  27   85 29:40  83 24:53  99 28:41 107 29:43 110 37:49 
 28 Baumann Andreas Winterthur 1967 C 02:32:56 00:4 7:50  28 106 31:40 105 26:54 101 28:46 103 28:55 10 0 36:41 
 29 Rüegg Thomas Steg im Tösstal 1973 C 02:36:32 00 :51:26  29  99 30:59 110 27:19 110 29:30 107 29:43 120 39:01 
 30 LHôte Arnaud Nänikon 1972 C 02:40:14 00:55:08  30 113 32:24 107 27:02 115 30:23 115 30:30 127 39:5 5 
 31 Clerici Urs Aarau Rohr 1969 C 02:40:22 00:55:16   31 122 33:07 117 27:34 123 30:45 121 30:47 113 38 :09 
 32 Eichenberger Urs Zürich 1967 C 02:40:30 00:55:2 4  32 126 33:10 123 27:57 127 31:02 113 30:13 112 3 8:08 
 33 Hofmann Markus Uster 1974 C 02:42:06 00:57:00  33 118 32:44 115 27:30 129 31:10 117 30:33 131 40:0 9 
 34 Häuptli Patrick Andelfingen 1969 C 02:42:15 00: 57:09  34 110 31:57 116 27:33 114 30:17 127 31:05 1 42 41:23 
 35 Welter Micha Winterthur 1971 C 02:42:49 00:57:4 3  35 136 34:01 139 29:08 129 31:10 122 30:48 109 3 7:42 
 36 Rizzoli Flavio Hittnau 1969 C 02:43:10 00:58:04   36 122 33:07 125 28:11 137 31:39 120 30:42 124 39 :31 
 37 Wildhaber Heinz Unterterzen 1972 C 02:45:48 01: 00:42  37 125 33:08 136 28:58 136 31:31 135 31:46 1 34 40:25 
 38 Adel Andries Dietlikon 1974 C 02:48:15 01:03:09   38 135 34:00 142 29:33 141 31:51 139 32:17 135 40 :34 
 39 Luginbühl Beat Wetzikon ZH 1965 C 02:48:33 01:0 3:27  39 131 33:37 128 28:30 138 31:44 140 32:22 14 6 42:20 
 40 Röthlisberger Alain P. Herrliberg 1967 C 02:52: 03 01:06:57  40 140 34:09 145 29:51 140 31:49 151 3 4:05 144 42:09 
 41 Kletschke Lucas Forch 1965 C 02:53:14 01:08:08  41 151 36:27 151 30:55 149 33:01 143 32:34 133 40: 17 
 42 Menato Patrick Uetikon am See 1972 C 02:53:43 0 1:08:37  42 149 36:26 150 30:46 148 33:00 145 32:40  139 40:51 
 43 Kälin Raphael Grüt (Gossau ZH) 1965 C 02:55:23 01:10:17  43 147 36:00 143 29:41 146 32:43 149 33:5 0 150 43:09 
 
 

M50 Senioren 3  Jg 1955 - 1964 
  1 Föhn Sigi Meilen 1960 D 01:56:53 00:00:00   1  19 24:27  21 20:39  20 22:17  20 21:47  21 27:43 
  2 Elmer Beat Hombrechtikon 1961 D 01:59:18 00:02: 25   2  24 24:57  23 20:49  22 22:46  23 22:19  29 28:27 
  3 Kläusler Stefan Winterthur 1962 D 02:01:57 00:0 5:04   3  32 25:22  33 21:28  34 23:43  29 22:44  3 1 28:40 
  4 von Holzen Christoph Menzingen 1960 D 02:02:35 00:05:42   4  26 25:02  31 21:21  28 23:20  41 23:5 8  34 28:54 
  5 Job Martin Tann 1964 D 02:03:29 00:06:36   5  3 6 25:37  39 21:51  40 24:08  34 23:11  32 28:42 
  6 Ribary Remo Egg b. Zürich 1959 D 02:15:51 00:18 :58   6  62 28:24  67 24:05  60 25:53  60 25:33  55  31:56 
  7 Pleuler Jürg Rupperswil 1958 D 02:20:01 00:23:0 8   7  74 29:02  71 24:12  61 25:58  72 26:30  84 3 4:19 
  8 Zollinger Reto Wetzikon ZH 1960 D 02:20:37 00:2 3:44   8  77 29:17  76 24:26  73 26:45  75 26:41  7 2 33:28 
  9 Güntert René Uster 1957 D 02:21:16 00:24:23   9   65 28:26  78 24:35  75 26:52  81 26:58  86 34:25 
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 10 Huber Edi Rapperswil SG 1955 D 02:24:20 00:27:2 7  10  83 29:38  88 25:23  88 27:58  81 26:58  85 3 4:23 
 11 Vogel Bruno Langnau am Albis 1959 D 02:24:38 00 :27:45  11  92 30:20  93 25:34  81 27:12  87 27:29  81 34:03 
 12 Ribbers Robert Einsiedeln 1963 D 02:29:12 00:32 :19  12  91 30:12  96 25:54 103 28:48  95 28:12  98  36:06 
 13 Meier Daniel Aarau Rohr 1964 D 02:31:59 00:35:0 6  13  94 30:29 103 26:37 109 29:24  97 28:30 105 3 6:59 
 14 Rando Andres Zürich 1955 D 02:32:25 00:35:32  1 4  96 30:39  99 26:11 108 29:21 105 29:31 101 36:43  
 15 Keller Herbert Pfäffikon ZH 1963 D 02:35:06 00: 38:13  15 103 31:17 112 27:24 104 28:55 112 30:04 1 07 37:26 
 16 Greb Jörg Aarau 1962 D 02:39:26 00:42:33  16 11 5 32:31 111 27:23 124 30:49 116 30:31 114 38:12 
 17 Pretterklieber Ruppert Hauptwil 1961 D 02:41:03  00:44:10  17 122 33:07 117 27:34 122 30:44 122 30: 48 119 38:50 
 18 Kuhn Heiner Uster 1961 D 02:42:24 00:45:31  18 101 31:12 114 27:28 119 30:28 126 31:00 145 42:16 
 19 Schab Fredy Egg b. Zürich 1958 D 02:44:12 00:47 :19  19 112 32:12 131 28:41 134 31:24 137 31:55 128  40:00 
 20 Jud Markus Zürich 1958 D 02:47:08 00:50:15  20 144 34:53 135 28:56 125 31:00 134 31:42 136 40:37 
 21 Meier Hanspeter Horgen 1960 D 02:50:02 00:53:09   21 142 34:33 140 29:10 145 32:23 144 32:37 141 41 :19 
 22 Zehnder Erwin Wädenswil 1956 D 02:54:03 00:57:1 0  22 148 36:24 152 31:41 147 32:48 141 32:23 138 4 0:47 
 23 Bachmann Urs Grafstal 1961 D 02:54:40 00:57:47  23 138 34:04 146 30:10 152 34:35 146 33:06 148 42: 45 
 
 

M60 Senioren 4  Jg 1954 und älter 
  1 Gschwend Peter Kloten 1952 E 02:08:11 00:00:00   1  41 26:13  44 22:12  44 24:25  52 24:41  48 30: 40 
  2 Michel Walter Kloten 1953 E 02:27:12 00:19:01   2  84 29:39  94 25:44  96 28:27  91 27:45  95 35:3 7 
  3 Abächerli Walter Hinwil 1952 E 02:40:08 00:31:5 7   3 111 32:00 109 27:04 112 29:46 119 30:41 136 4 0:37 
  4 Strickler Werner Volketswil 1954 E 02:44:25 00: 36:14   4 127 33:24 132 28:42 126 31:01 132 31:15 1 30 40:03 
  5 Becker Bruno Elgg 1951 E 02:46:08 00:37:57   5 132 33:44 137 29:00 144 32:07 136 31:53 122 39:24 
 
 

MJ Junioren  Jg 1995 und jünger 
  1 Laville Hervé Münsingen 1996 F 02:02:30 00:00:0 0   1  25 24:58  37 21:44  33 23:32  28 22:43  39 2 9:33 
 
 
 
 

F30 Frauen 2  Jg 1975 - 1984 
  1 Kessler Nadja Rapperswil SG 1980 I 02:04:03 00: 00:00   1  29 25:16  34 21:35  36 23:47  37 23:24  42 30:01 
  2 Greminger Christa Zürich 1977 I 02:05:46 00:01: 43   2  40 26:09  41 22:06  42 24:19  43 24:01  36 29:11 
  3 Widler Andrea Zürich 1979 I 02:10:18 00:06:15   3  47 26:40  52 22:33  55 25:15  52 24:41  51 31:0 9 
  4 Evans Simone Buonas 1976 I 02:13:53 00:09:50   4  53 26:58  51 22:31  53 25:08  50 24:31  88 34:45  
  5 Bieler Valentina Rüti ZH 1983 I 02:15:06 00:11: 03   5  60 27:58  57 23:14  57 25:43  61 25:42  59 32:29 
  6 Huclova Sonja Zürich 1980 I 02:18:32 00:14:29   6  57 27:41  60 23:36  65 26:13  63 26:03  91 34:5 9 
  7 Hossmann Giulia Zürich 1980 I 02:18:50 00:14:47    7  69 28:40  84 24:55  72 26:40  70 26:26  57 32 :09 
  8 Jokl Svatava Zürich 1980 I 02:28:50 00:24:47   8 107 31:44  97 25:59  89 28:02  89 27:38  94 35:27  
  9 Sieber Annemarie Weisslingen 1975 I 02:39:24 00 :35:21   9 121 32:58 120 27:47 107 29:18 109 29:45 125 39:36 
 10 Kaltenbach Doris Egg b. Zürich 1977 I 02:40:58 00:36:55  10 114 32:30 122 27:52 121 30:34 124 30:5 0 121 39:12 
 11 Lüscher Katja Trimbach 1984 I 02:45:55 00:41:52   11 119 32:46 127 28:20 134 31:24 138 32:11 140 41 :14 
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F40 Frauen 3  Jg 1965 - 1974 
  1 Brod Jutta Konstanz 1973 J 02:07:23 00:00:00   1  29 25:16  38 21:49  37 23:52  49 24:20  56 32:06  
  2 Gassmann Ursula Wetzikon ZH 1969 J 02:21:05 00: 13:42   2  71 28:47  74 24:22  82 27:19  73 26:35  79 34:02 
  3 Manser Frieda Appenzell-Eggerstan 1966 J 02:25: 35 00:18:12   3  76 29:06  89 25:27  84 27:35  99 2 8:36  90 34:51 
  4 Matzinger Evelyne Saland 1965 J 02:28:01 00:20: 38   4  90 30:07  98 26:00  91 28:10  93 27:57  96 35:47 
  5 Boo Gabriela Winterthur 1974 J 02:30:50 00:23:2 7   5 105 31:26 104 26:41 100 28:44 102 28:49  93 3 5:10 
  6 Sulser Petra Grabs 1974 J 02:32:40 00:25:17   6  101 31:12 102 26:28  96 28:27 110 29:50 101 36:43 
  7 Kilchherr Virginia Rüschlikon 1966 J 02:33:40 0 0:26:17   7 104 31:23 108 27:03 106 29:08 104 29:20  103 36:46 
  8 Eichenberger Maya Adliswil 1971 J 02:43:26 00:3 6:03   8 141 34:28 138 29:06 120 30:32 118 30:37 11 7 38:43 
  9 Hunkeler Karin Zürich 1970 J 02:43:59 00:36:36   9 137 34:03 130 28:37 129 31:10 133 31:26 117 38: 43 
 10 Meienhofer Judith Langnau am Albis 1967 J 02:44 :04 00:36:41  10 129 33:34 133 28:46 129 31:10 128 31:08 123 39:26 
 11 Johner Nicola Lufingen 1968 J 02:45:42 00:38:19   11 133 33:48 134 28:54 138 31:44 131 31:14 129 40 :02 
 12 Zimmermann Ute Horgen 1967 J 02:51:18 00:43:55  12 143 34:38 147 30:12 142 31:53 142 32:28 143 42: 07 
 13 Güntert Carol Uster 1971 J 03:00:14 00:52:51  1 3 151 36:27 154 31:51 153 35:11 152 34:22 147 42:23  
 14 Nicht Kerstin Berlin 1965 J 03:06:38 00:59:15  14 153 37:29 155 32:21 155 35:58 154 35:38 153 45:1 2 
 
 

F50 Frauen 4  Jg 1955 - 1964 
  1 Iseli Verena Kilchberg ZH 1957 K 02:19:26 00:00 :00   1  67 28:31  73 24:20  77 26:57  62 25:43  76  33:55 
  2 Brandenberger Renata Bonstetten 1963 K 02:20:17  00:00:51   2  73 28:57  81 24:45  83 27:20  64 26: 10  67 33:05 
  3 Ribary Anita Egg b. Zürich 1962 K 02:24:46 00:0 5:20   3  92 30:20  92 25:33  87 27:57  83 27:03  7 4 33:53 
  4 Hasler Susan Braunau 1955 K 02:27:26 00:08:00   4  98 30:53  94 25:44  94 28:20  90 27:42  89 34:4 7 
  5 Tanner Christine Azmoos 1964 K 02:37:22 00:17:5 6   5 130 33:35 124 28:01 111 29:42 106 29:33  99 3 6:31 
  6 Hartmann Hanne Wettswil 1957 K 02:41:01 00:21:3 5   6 120 32:56 119 27:42 128 31:03 125 30:56 115 3 8:24 
  7 Egli Heidi Wädenswil 1957 K 02:46:47 00:27:21   7 139 34:08 144 29:47 142 31:53 129 31:09 126 39:5 0 
  8 Meier Isabel Horgen 1962 K 02:52:55 00:33:29   8 146 35:32 148 30:29 151 33:34 146 33:06 132 40:14  
  9 Huber Yvonne Steinmaur 1964 K 02:55:47 00:36:21    9 145 34:55 149 30:34 150 33:30 150 34:03 148 42 :45 
 10 Büttiker Irene Gutenswil 1963 K 03:03:30 00:44: 04  10 149 36:26 153 31:46 154 35:28 153 35:17 152 44:33 
 
 
 


